
CMTX CMKTX

20,404,000  

7/2/2018 Đồng nghiệp USG CMTX T7 : 500,000đ. 500,000       20,904,000     

7/8/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       20,634,000     

7/8/2018 Mua 8 kg bí đỏ 65,000         20,569,000     

7/15/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       20,299,000     

7/15/2018 Mua 8 kg bí đỏ 65,000         20,234,000     

7/15/2018 Đổi gaz 260,000       19,974,000     

7/20/2018 Bạn anh Thắng cọt ủng hộ KTX 300,000   20,274,000     

7/22/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       20,004,000     

7/22/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         19,939,000     

7/22/2018 Mua bí đỏ 65,000         19,874,000     

7/22/2018 Mua khẩu trang 4,000           19,870,000     

7/29/2018 Mua 3 kg thịt 270,000       19,600,000     

7/29/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         19,535,000     

7/29/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000           19,531,000     

7/29/2018 Sơn lại xe cháo chống rỉ 22,000         19,509,000     

7/29/2018 Mua vòi nước 8m 60,000         19,449,000     

7/29/2018 Mua bí đỏ + cà rốt 65,000         19,384,000     

500,000     300,000 

Tồn cuối

Tồn tháng 06/2018

Tồn cuối tháng 07/2018 1,820,000  19,384,000  
800,000                        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 07/2018

Ngày Chi tiết
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